平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

（注）平成22年３月期は、11月決算から３月決算へ決算期の変更をしたことに伴い16ヶ月の変則決算となっております。

修正の理由

 当連結会計年度につきましては、主力のＫＦＣ事業において、年間を通じて新商品の投入、新たな企画に対する多くのお
客様のご支持により、営業利益・経常利益ともに増益となりました。また、税金費用の減少により、当期純利益も増益となっ
ております。
 これらの結果、当期純利益が期初予想より30％を上回ることが判明しましたので、連結及び個別の業績予想を上記のと
おり修正いたします。

（注）業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因に
よって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成23年4月26日
各 位

上場会社名 日本ケンタッキー・フライド・チキン株式会社

代表者 代表取締役執行役員社長 渡辺 正夫

（コード番号 9873）

問合せ先責任者 経営企画室 広報チーム 横川 すめお

（TEL 03-5722-7229）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年４月28日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 89,500 3,200 3,400 1,400 61.51

今回修正予想(B) 88,823 3,531 3,708 1,891 83.21

増減額(B-A) △677 331 308 491

増減率(%) △0.8 10.3 9.1 35.1

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

124,815 5,253 5,459 2,570 112.89

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 84,600 3,100 3,300 1,400 61.51

今回修正予想(B) 83,536 3,406 3,607 1,821 80.15

増減額(B-A) △1,064 306 307 421

増減率(%) △1.3 9.9 9.3 30.1

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

117,258 5,046 5,278 2,475 108.73